
Processo Licitatório n. 0009/2017 

Tomada de Preços n. 0001/2017 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO  DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
                PROCESSO Nº 009/2017 – TOMADA DE PREÇOS  

 

                                                                                                          

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade  de 

readequação do objeto.  
 

  
              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO 

DOMINGOS/SC, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 

Orgânica do Município de São Domingos 

 

RESOLVE: 
 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o 

processo licitatório nº. 009/2017, e consequentemente a licitação por Tomada de Preços 

nº 001/2017, cujo objeto é a contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE FILMAGEM E GRAVAÇÕES DAS SESSÕES DA CÂMARA 

DE VEREADORES, SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS EM EVENTOS OS QUAIS 

OS VEREADORES PARTICIPEM E QUE SEJA INTERESSE PÚBLICO, 

PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE DOIS INFORMATIVOS DA CÂMARA. 
 

São Domingos, SC, 25 de janeiro de 2017. 

   

 

 

 

ABILIO VLADEMIR DEBORTOLI 
Presidente da Câmara de Vereadores de São Domingos/SC 

 


